[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 068/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Editais n°s 03/2004 e 181/2007-DRH/SEAP, bem como decisão judicial proferida nos autos de Mandado de Segurança n° 1118/2007, resolve

         TORNAR PÚBLICA

A aptidão na Avaliação Médica do candidato  ARTUR MATIAS BRANDÃO FILHO, RG 99898658/PR, INSCRIÇÃO 007155, aprovado no  Concurso Público de Provas para o provimento de vagas no cargo de Agente Profissional/Médico/Curitiba e RMC/Central de Regulação de Leitos,

Curitiba, 03 de abril de 2008

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos